
１　契約の名称 複写機等の賃貸借契約

１月当たりの基本料金の単価及び１枚当たりの単価

１月当たり　モノクロ10,000枚・カラー500枚

２　入札公告日 令和６年２月９日（月）

３　入札執行日時 令和６年３月11日（月）14時00分

１枚当たりの単価 モノクロ 1 円 0 銭 円 銭

カラー 5 円 0 銭 円 銭

１枚当たりの単価 モノクロ 0 円 80 銭 円 銭

カラー 8 円 0 銭 円 銭

１枚当たりの単価 モノクロ 1 円 50 銭 円 銭

カラー 7 円 0 銭 円 銭

１枚当たりの単価 モノクロ 円 銭 円 銭

カラー 円 銭 円 銭

落札金額は、上記の入札金額（１月当たりの基本料金の単価及び１枚当たりの単価）に消費税

及び地方消費税相当額を加算した金額です。

入札者及び入札結果一覧表

以下余白

基本料金 円 円

入札総価額 円 円

円

円

円

備考

落札

入札結果

株式会社

三城

基本料金 7,245 円

入札総価額 25,745 円

第２回（金額）

円

円

円

9,530 円

22,030 円

入札者名
第１回（金額）

キヤノンシステム

アンドジャパン

株式会社

基本料金 13,300 円

入札総価額 25,300 円

区分

基本料金
コニカミノルタ

ジャパン

株式会社
入札総価額


